VISTO il preventivo acquisito dalla società Il Sole 24 Ore dell’11.03.2024 S.r.l., assunto al 

protocollo di questa Amministrazione al n. 0111495.E del 13.03.2024, che prevede un 

abbonamento annuale digitale al quotidiano NT + Diritto comprensivo della rivista Guida al Diritto 

digitale) dell’importo di € 173,08 (euro centosettantatre/08) + iva al 4%; 

VISTO il parere di congruità   rilasciato sul preventivo sopra citato a firma del RUP, nota prot. n. 

0125467.E del 21.03.2024; 

CONSIDERATO che il valore complessivo della fornitura è stimato in € 173,08 (euro 

centosettantatre/08)   + iva al 4%; 

VISTA la Legge di Bilancio “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2024 e bilancio 

pluriennale per il triennio 2024-2026” legge 30 dicembre 2023, n. 213;  

VISTA la regolarità del DURC dell’impresa;